
Informace z 2. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 27.01.2014 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

Mgr. Ivana Stráská, Ing. Václav Pavlečka 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.01.2014 - TAJ 

  2. Občanské obřady - OVV 

  3. Zadání územního plánu (ÚP) Milevsko - ORR 

  4. Smlouva o sdruţení zadavatelů - OD 

  5. Příspěvek na vybudování vyhrazeného parkovací místo pro ZTP/P – OD 

  6. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve 

vlastnictví města Milevska - OISM  

  7. Změna pověření k výkonu opatrovnictví - prodej majetku a realizace jeho prodeje - OISM 

  8. Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa – výkon funkce technického dozoru investora  

a koordinátora BOZP - OISM 

  9. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2014 aţ 2013 - OISM 

10. Ukončení záměrů na pronájem nebytových prostorů v  čp. 123, nám. E. Beneše, Milevsko 

a vyhlášení nových záměrů - OISM 

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. Sml 0324/2012/01 ze dne 22.11.2012 - OISM 

12. Přidělení zakázek na drobné opravy SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko - OISM 

13. Přesun Městského úřadu Milevsko z budovy v ulici  Saţinova 843 do budovy čp. 123 

(pošta) a čp. 95 (radnice, úřad práce) - OISM 

14. Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku – výzva k podání nabídky - OISM 

15. Ţádost o odkoupení části pozemkové parcely v ulici Č. Holase – vyhlášení záměru - 

OISM 

16. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky v lokalitě „U Střelnice“ - OISM 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Úzká - OISM 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici R. Svobodové - 

OISM 

19. Řešení pohledávek z titulu nájmu z bytů a z vyúčtování sluţeb splatných před rokem 2009 

- OISM 

20. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2013  - MST 

21. Stanovení odměn za výkon člena zastupitelstva - TAJ 

22. Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu - TAJ 

23. Schválení platového zařazení ředitelky Městské knihovny v Milevsku, jmenované do 

funkce od 01.02.2014 - TAJ 

24. Organizační změny MěÚ - TAJ 

A) Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem 

číslo SM/11/RMM s účinností od 01.02.2014- OISM 

B) Rekonstrukce místních komunikací v ul. Klášterní a U Baţantnice- OD 

C) Rekonstrukce části místní komunikace v ul. Jeřábkova – OD 

D) Nová pěší zóna VZOR v Milevsku II., III. Část, souhlas s výsadbou stromů okolo vedení 

teplovodu – OISM 

E) Rozpočtová opatření č. 8/14 - OF 



F) Rezignace Mgr. Jakuba Berky na členství v komisích – STA 

G) Tibetská vlajka – STA 

H) Závěrečná zpráva o činnosti Městské Polici Milevsko - STA 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.01.2014 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 20.01.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

2. Občanské obřady 

Charakteristika: Pověření členů ZMM k přijímání prohlášení snoubenců, že spolu vstupují do 

manželství a určení místa pro konání slavnostních obřadů 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska pověřila k přijímání prohlášení snoubenců, že spolu 

vstupují do manželství tyto členy ZMM: Ing. Bohuslava Beneše, JUDr. Oldřicha Kofroně,  

Ing. Václava Pavlečku a určila jako místo pro konání slavnostních obřadů: obřadní síň 

Městského úřadu Milevsko č.p. 420. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

3. Zadání územního plánu (ÚP) Milevsko 

Charakteristika: Informace o materiálu (zadání územního plánu Milevsko), který bude 

předložen Zastupitelstvu města Milevska ke schválení dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR 

Dopad na rozpočet: Částka 360 tis. Kč zařazena do rozpočtu 2014 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí informaci o projednání návrhu zadání 

územního plánu a doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit zadání územního plánu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

4. Smlouva o sdruţení zadavatelů 

Charakteristika: Odbor dopravy předkládá RMM v souvislosti s investiční akcí „Sítě a 

komunikace Švermova I. etapa“ Smlouvu o sdružení zadavatelů. Investiční akce se dotýká 

také silnice III/10542, která je majetkem Jihočeského kraje (dále jen JčK) a spravuje ji 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje (dále jen SÚS). JčK se prostřednictvím SÚS bude 

podílet na nákladech rekonstrukce této silnice tím, že v rámci Veřejné zakázky (dále jen VZ) 

uzavře na tuto část prostřednictvím SÚS Smlouvu s vybraným dodavatelem VZ. Tento krok 

bude umožněn uzavřením předkládané Smlouvy o sdružení zadavatelů. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila předloženou Smlouvu o sdružení zadavatelů 

Veřejnou zakázku „Sítě a komunikace Švermova I. etapa“ uzavíranou mezi Městem 

Milevskem a Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  

České Budějovice, IČ 709 71 641 a pověřila starostu města jejím podpisem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

 

 



5. Příspěvek na vybudování vyhrazeného parkovací místo pro ZTP/P 

Charakteristika: Odbor dopravy předkládá RMM žádost o příspěvek na vybudování 

vyhrazeného parkovacího místa pro držitele ZTP/P. Dle usnesení RMM č. 481/01 se na 

nákladech podílí žadatel a poměrnou částkou ve výši 1.000 Kč dle přijatých zásad v r. 2003 

přispívá město. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2014 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila poskytnutí příspěvku ve výši 1.000 Kč na zřízení 

vyhrazeného parkoviště pro držitele ZTP z Milevska. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

6. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve vlastnictví 

města Milevska 

Charakteristika: Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, pozemků v závislosti na 

vývoj inflace za rok 2013 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: navýšení příjmů rozpočtu ve výši cca Kč 84.000 včetně DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o zvýšení nájemného o 1,4 % z inflace za rok 

2013 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

7. Změna pověření k výkonu opatrovnictví - prodej majetku a realizace jeho prodeje 

Charakteristika: Změna pověření referenta OISM k výkonu opatrovnictví ve věci prodeje 

majetku. 

Předkladatel:  Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM. 

Rozhodnutí: Rada města pověřila referenta OISM k výkonu opatrovnictví ve věci prodeje 

majetku.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

8. Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa – výkon funkce technického dozoru investora  

a koordinátora BOZP 

Charakteristika: Výkon funkce technického dozoru investora a koordinátora BOZP při 

realizaci veřejné zakázky „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o uzavření smlouvy a)s panem Ing. Lubošem 

Vanišem, Jiráskova 836, 399 01 Milevsko na výkon funkce technického dozoru investora 

(TDI) při realizaci veřejné zakázky „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“ za nabídkovou 

cenu 86.000 Kč, b)s panem Jiřím Němcem, Smrkovická 2170, 397 01 Písek na výkon funkce 

koordinátora BOZP při realizaci veřejné zakázky „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“ 

za nabídkovou cenu 50.000 Kč. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

9. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2014 aţ 2013 

Charakteristika: Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2014 až 2023. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle přijatého návrhu 

Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska ke schválení 

aktualizovaný „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2014 až 2023“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 



10. Ukončení záměrů na pronájem nebytových prostorů v  čp. 123, nám. E. Beneše, Milevsko 

a vyhlášení nových záměrů 

Charakteristika: v současné době má město volné nebytové prostory, u nichž byla 

s předchozími nájemci ukončena nájemní smlouva a OISM vyhlásilo záměry na pronájem  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla vyhlásit opakované záměry na pronájem 

nebytových prostor v čp. 123, nám. E. Beneše, Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. Sml 0324/2012/01 ze dne 22.11.2012 

Charakteristika: město Milevsko má uzavřenou smlouvu na zprostředkování burzovních 

obchodů a Dodatkem č. 1 dochází k úpravě ceny platné pro rok 2014 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Dopad na rozpočet: předpoklad: úspora 30.000 Kč za zprostředkování služeb oproti ceně 

v současné smlouvě, částku za úsporu energií nelze odhadnout  

Rozhodnutí: Rada města schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě č. Sml 0324/2012/01 ze dne 

22.11.2012 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

12. Přidělení zakázek na drobné opravy SMM s.r.o., Karlova 1012, Milevsko 

Charakteristika: město Milevsko má dle schváleného rozpočtu na rok 2014 k dispozici finanční 

prostředky na opravu bytového fondu 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina  

Dopad na rozpočet: předpoklad: čerpání rozpočtu ve schválené výši dle jednotlivých akcí 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení zakázek na drobné opravy firmě SMM s.r.o., 

Karlova 1012, Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/6/0/1 

 

13. Přesun Městského úřadu Milevsko z budovy v ulici  Saţinova 843 do budovy čp. 123 

(pošta) a čp. 95 (radnice, úřad práce) 

Charakteristika: Zpracování prováděcí projektové dokumentace na přesun Městského úřadu 

Milevsko z budovy v ulici Sažinova 843 do budovy čp. 123 (pošta) a čp. 95 (radnice, úřad 

práce) včetně řešení zasedací místnosti v 4. NP. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí:Rada města Milevska rozhodla zpracovat prováděcí projektovou dokumentaci za 

účelem stěhování Městského úřadu z budovy čp. 843 Sažinova do budovy čp. 123 v ulici 

5. května a budovy čp. 95 (stávající prostory radnice a úřadu práce). 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/6/0/1 

 

14. Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku – výzva k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna oken 

v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 

„Výměna oken v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku“ 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

 

 



15. Ţádost o odkoupení části pozemkové parcely v ulici Č. Holase – vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko. Město 

Milevsko požádali o odkoupení části tohoto pozemku majitelé sousední nemovitosti, kteří by 

tuto část potřebovali pro rozšíření zahrady u své nemovitosti. Část tohoto pozemku má od 

města pronajatou matka žadatele, která souhlasí se změnou výměry pronajatého pozemku. 

Předkladatel: Bohumila Hlavínová, zástupce vedoucího OISM 

Rada města odloţila tento bod na další jednání RMM 

 

16. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky v lokalitě „U Střelnice“ 

Charakteristika: Město Milevsko prodalo v roce 2013 stavební pozemek do vlastnictví 

zájmovému sdružení. Tento pozemek mělo zájmové sdružení zahrnutý v nájemní smlouvě. 

Z důvodu snížení výměry pozemků a ceny za pronájem se uzavírá dodatek č. 1 k nájemní 

smlouvě.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Dle uzavřeného dodatku č. 1 k nájemní smlouvě se platba nájemného 

sníží o 161 Kč za rok. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila dodatek č. 1 k nájemní smlouvě v předloženém 

znění, uzavřené mezi městem Milevskem a nájemcem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Úzká 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po vybudování vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 500 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici R. Svobodové 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po vybudování vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 500 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

19. Řešení pohledávek z titulu nájmu z bytů a z vyúčtování sluţeb splatných před rokem 2009 

Charakteristika: Návrh řešení vybraných dlouhodobých pohledávek města Milevska z titulu 

nájmu bytových prostor a vyúčtování souvisejících služeb jejich vyřazením (odpisem), 

 z důvodu jejich nevymahatelnosti. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit vyřazení 

neidentifikovatelných aktiv a pasiv dle přílohy P2. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

20. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2013 

Charakteristika: Návrh na schválení poskytnutí finančních darů dětem narozeným po 

01.01.2013 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 



Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila poskytnutí finančního daru na podporu 

rodičovství v Milevsku žadatelům dle přílohy. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

21. Stanovení odměn za výkon člena zastupitelstva 

Charakteristika:Změna v oblasti odměňování členů zastupitelstva platné od ledna 2014. 

Odměny za výkon funkce zastupitelstev se řídí nařízením vlády č. 37/2003 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 459/2013 Sb., (dále jen NV), které se vztahuje na 

uvolněné i neuvolněné členy zastupitelstev. 

Dopad na rozpočet: Navýšení o 78.000 Kč za rok 

Rozhodnutí:Rada města schválila výši odměňování členů komisí rady města a doporučila ke 

schválení odměňování členů zastupitelstva platné od ledna 2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

22. Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu 

Charakteristika: Stanovení pravidel pro tvorbu a čerpání sociálního fondu zaměstnanců 

města Milevska zařazených do Městského úřadu Milevsko, Městské policie Milevsko, 

Městského kamerového dohlížecího systému a uvolněných zastupitelů města Milevska, 

sloužícího k zabezpečení kulturních, sociálních a dalších potřeb zaměstnanců v hlavním 

pracovním poměru a uvolněných zastupitelů města Milevska z důvodů ukončení platnosti 

stávajících platných pravidel. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Dopad na rozpočet: Schválení Pravidel pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu je promítnut ve 

schváleném rozpočtu pro rok 2014. 

Rozhodnutí: Rada města schválila „Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu“ 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

23. Schválení platového zařazení ředitelky Městské knihovny v Milevsku, jmenované do 

funkce od 01.02.2014 

Charakteristika: Stanovení a schválení platového zařazení pro ředitelku příspěvkové 

organizace Městské knihovny v Milevsku paní Ing. Petry Bláhové, kterou Rada města 

Milevska jmenovala od 01.02.2014, svým usnesení číslo 02/14 ze dne 14.01.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Dopad na rozpočet: Podle platového zařazení jmenované 

Rozhodnutí: Rada města schválila platové zařazení ředitelky Městské knihovny. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

24. Organizační změny MěÚ 

Charakteristika: Organizační změny Městského úřadu Milevsko  

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města schválila organizační změny Městského úřadu Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

A) Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem 

číslo SM/11/RMM s účinností od 01.02.2014 

Charakteristika: Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Milevskem č. SM/11/RMM, kde je zapracována změna účinná ke dni 01.02.2014.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: RMM schválila návrh aktualizované Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem číslo SM/11/RMM s účinností od 01.02.2014. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

B) Rekonstrukce místních komunikací v ul. Klášterní a U Baţantnice 

Charakteristika. Možnost získání dotace v rámci připravované výzvy Regionálního 

operačního programu (dále ROP) NUTS II Jihozápad na rekonstrukce, modernizace  

a výstavbu místních komunikací (dále jen MK), v tomto případě na rekonstrukci MK  

v ul. Klášterní a U Bažantnice. Na základě této výzvy je možné získat na jednotlivé akce až 

85% uznatelných nákladů. V tomto roce je reálná šance získat dotační prostředky vzhledem 

k výši alokovaných prostředků pro tuto výzvu. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Dopad na rozpočet: V roce 2014 – 120.000 Kč vč. DPH na PD + poměrná část 

spolufinancování akce – změna rozpočtu. Poměrná část spolufinancování akce v r. 2015 – 

požadavek do rozpočtu na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska - souhlasila s přípravou podkladů a podáním žádosti 

 o poskytnutí dotace v rámci připravované výzvy ROP NUTS II Jihozápad na akci 

Rekonstrukce místních komunikací v ul. Klášterní a U Bažatnice a rozhodla zadat v souladu 

se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, veřejnou zakázku na zpracování 

Projektové dokumentace firmě IP projekt s. r. o., Plzeň, IČ: 290 83 036 za nabídnutou cenu 

119.790 Kč vč. DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 

C) Rekonstrukce části místní komunikace v ul. Jeřábkova 

Charakteristika. Možnost získání dotace v rámci připravované výzvy Regionálního 

operačního programu (dále ROP) NUTS II Jihozápad na rekonstrukci, modernizaci  

a výstavbu místních komunikací (dále jen MK), v tomto případě na rekonstrukci MK v ul. 

Jeřábkova. Na základě této výzvy je možné získat na jednotlivé akce až 85% uznatelných 

nákladů. V tomto roce je reálná šance získat dotační prostředky vzhledem k výši alokovaných 

prostředků pro tuto výzvu. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Dopad na rozpočet: V roce 2014 – 180.000 Kč vč. DPH na PD + poměrná část 

spolufinancování akce – změna rozpočtu. Poměrná část spolufinancování akce v r. 2015 – 

požadavek do rozpočtu na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska - souhlasila s přípravou podkladů a podáním žádosti  

o poskytnutí dotace v rámci připravované výzvy ROP NUTS II Jihozápad na akci 

Rekonstrukce místní komunikace v ul. Jeřábkova a rozhodla zadat v souladu se Směrnicí o 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, veřejnou zakázku na zpracování Projektové 

dokumentace firmě IP projekt s. r. o., Plzeň, IČ: 290 83 036 za nabídnutou cenu 180.000 Kč 

vč. DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

D)Nová pěší zóna VZOR v Milevsku II., III. Část, souhlas s výsadbou stromů okolo vedení 

teplovodu 

Charakteristika: Souhlas vlastníka teplovodu s výsadbou stromů okolo teplovodního vedení 

v lokalitě pěší zóny VZOR 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí souhlas investičního technika s výsadbou 

stromů okolo vedení teplovodu v lokalitě pěší zóny VZOR. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

E) Rozpočtová opatření č. 8/14 

Charakteristika: Rozpočtové opatření reaguje na vývoj situace v roce 2014.  



Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Dopad do salda rozpočtu ve výši 14tis . Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtové opatření č. 8. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

F) Rezignace P. Mgr. Jakuba Berky O.Praem na členství v komisích 

Charakteristika: Pan Berka rezignoval z důvodu přechodu do nové farnosti. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí rezignaci na členství v Kulturní komisi 

RMM a jmenovala nového člena P. Mgr. Františka Míčka O.Praem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

G) Tibetská vlajka 

Charakteristika: Vyvěšení vlajky k  55. výročí povstání Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu 

a s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s vyvěšením tibetské vlajky 10. března 2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/6/0/1 

 

H) Závěrečná zpráva o činnosti Městské policie Milevsko 

Charakteristika: Závěrečná zpráva o činnosti Městské policie Milevsko. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí závěrečnou zprávu o činnosti Městské 

policie Milevsko za rok 2013. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 


